
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2022 - DL 1/20221/202212/01/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NATANAEL MARCELINO -ME     (11422)1 Tambor FR TR Cargo/VWC 93/ Volto VM 3526 - Marca:DURAMETAL UN 2,00  0,0000 1.085,00    2.170,002 Lonas de Freio TH 166 Plus - Marca: THERMOID JG 1,00  0,0000 198,00    198,003 Rebite Alumínio Maciço ALM10x12m 129A6 4037 ALM10x12m -Marca: DIBOR UN 112,00  0,0000 0,18    20,164 Kit embreagem 365mm sobre tubo guia Ford Cargo 1722E - 61112- Marca: EATON UN 1,00  0,0000 4.398,00    4.398,005 Cilindro mestre embreagem Ford Cargo C1319 - 74491 - Marca:KNORR UN 1,00  0,0000 1.130,00    1.130,006 Volante mt Cummins S B 5.9 6 CIL 157A4 46.35.1081 - Marca:CINPAL REX UN 1,00  0,0000 1.400,00    1.400,007 Servo embreagem Ford Cargo 1722 23226 - Marca: WABCO UN 1,00  0,0000 1.280,00    1.280,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20221/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços12/01/2022FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA RECUPERAÇÃO DO FREIO E EMBREAGEM DO CAMINHÃO FORD CARGO 1722, PLACAS MJZ-5512, DA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   12   de  Janeiro   de   2022.



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2022 - DL 1/20221/202212/01/2022Folha:  2/2

NATANAEL MARCELINO -ME     (11422)8 Garfo Embreagem Ford Cargo 1722E - Marca: EATON UN 1,00  0,0000 529,00    529,009 Rolamento volante motor VWC Ford Motor Cummins 49945 -Marca: TIMKEN UN 1,00  0,0000 40,00    40,0010 Retentor Virab TR Cummins ISBE 4/6 91a4 05736 - Marca: SABO UN 1,00  0,0000 359,00    359,0011 Retentor Roda Cargo VW Original T16-501317 - Marca: MAN UN 2,00  0,0000 299,00    598,0012 Cruzeta Cardan VWC 16A 35ton 150C2 801006 - Marca:MERITOR UN 2,00  0,0000 255,00    510,0013 Óleo embreagem - Marca: TRW VARGA UN 1,00  0,0000 29,00    29,0014 Trava rosca adesivo para travar parafuso 52C1 - Marca: ORBI UN 1,00  0,0000 14,00    14,0015 Mola patim dupla com rabicho movel 102B4 896 - Marca: MSA UN 2,00  0,0000 22,00    44,0016 Eixo S28 Estr TR LE VWC 11 A 40ton 1D3 2210D7596 - Marca:MASTER FREIOS UN 1,00  0,0000 212,00    212,0017 Retentor S Carreta Randon/Master 95A1 5009 - Marca: ARCA UN 4,00  0,0000 13,00    52,0018 Bucha Eixo S VWC/Cargo 24 E 26 1B4 1225K1285AS - Marca:MASTER FREIOS UN 4,00  0,0000 48,00    192,0019 Eixo S 28 Estr TR LD VWC 11 A 40ton 1D3 2210E7597 - Marca:MASTER FREIOS UN 1,00  0,0000 212,00    212,0020 Trava Eixo S 38mm Randon Tubless 2A3 1229G4089 - Marca:MASTER FREIOS UN 2,00  0,0000 13,00    26,0021 Mão de obra serviço freio e embreagem - Marca: MECANICA HE SV 1,00  0,0000 1.000,00    1.000,00Total do Fornecedor: 14.413,16Total Geral: 14.413,16

Rio Fortuna,   12   de  Janeiro   de   2022.


